

REPAIR ESTIMATE

INSURANCE: China Kipung

VEHICLE NO.: SH 6182 B

Description	Qty	List Price	Amount
Radiator Grille Emblem <i>SN</i>	1	\$ 88.00	\$ 88.00
Radiator Grille NEW MODEL <i>distorted</i>	1	\$ 1,568.60	\$ 1,568.60
Flap Assy Active Air Upper, (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 824.60	\$ 1,649.20
Speaker Assy-VESS <i>HH</i>	1	\$ 554.40	\$ 554.40
Front Number Plate garnish <i>SN</i>	1	\$ 188.00	\$ 188.00
Front Bumper Cover <i>broken</i>	1	\$ 481.10	\$ 481.10
Front bumper top cover <i>HH</i>	1	\$ 476.30	\$ 476.30
Front Bumper Sponge <i>tone</i>	1	\$ 186.90	\$ 186.90
Front Bumper Reinforcement <i>HH</i>	1	\$ 1,136.70	\$ 1,136.70
Front Bumper Reinforcement ABSORBER (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 186.50	\$ 373.00
Front Bumper Moulding Centre Upper <i>minorly broken</i>	1	\$ 368.50	\$ 368.50
Front Bumper Moulding <i>HH</i>	1	\$ 93.60	\$ 93.60
Front Bumper Lower Stiffner <i>HH</i>	1	\$ 285.10	\$ 285.10
Front bumper lower grille <i>distorted</i>	1	\$ 365.30	\$ 365.30
front bumper lower grille moulding <i>distorted</i>	1	\$ 127.60	\$ 127.60
Front Bumper Lip <i>HH</i>	1	\$ 35.10	\$ 35.10
Front Bumper Bracket Top (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 35.00	\$ 70.00
Front Bumper Bracket (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 28.00	\$ 56.00
Front Bumper Retainer Mounting (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 65.30	\$ 130.60
Front Bumper Clips 10 pcs <i>HH</i>	1	\$ 25.00	\$ 25.00
Front Bumper Grille (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 186.90	\$ 373.80
Front bumper air duct (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 153.80	\$ 307.60
Day Light ,LH <i>HH</i>	1	\$ 642.50	\$ 642.50
Day Light , RH <i>HH</i>	1	\$ 642.50	\$ 642.50

BUZZER ASSY - PIEZO (LH) <i>HH</i>	1	\$ 388.00	\$ 388.00
Headlamp Support Panel Assy <i>HH</i>	1	\$ 1,139.30	\$ 1,139.30
Headlamp(LH/RH) <i>0/s HH H/S crack</i>	2	\$ 3,987.30	\$ 7,974.60
Horn Unit (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 72.80	\$ 145.60
Radiator Inverter <i>HH</i>	1	\$ 884.80	\$ 884.80
Radiator <i>HH</i>	1	\$ 710.50	\$ 710.50
Radiator fan blower motor assy <i>HH</i>	1	\$ 1,459.60	\$ 1,459.60
Aircon Condenser <i>HH</i>	1	\$ 663.60	\$ 663.60
Boot Lid <i>Dental</i>	1	\$ 2,549.70	\$ 2,549.70
Boot Lid Rubber <i>broken</i>	1	\$ 187.40	\$ 187.40
Boot Lid Hinge (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 71.30	\$ 142.60
Boot Lid Absorber (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 86.70	\$ 173.40
Boot Lid Lock Upper <i>2x</i>	1	\$ 224.00	\$ 224.00
Boot Lid 'H' Emblem <i>HH</i>	1	\$ 28.00	\$ 28.00
Emblem-Hybrid <i>HH</i>	1	\$ 24.30	\$ 24.30
Emblem-Ioniq <i>HH</i>	1	\$ 31.30	\$ 31.30
Rear Spoiler <i>HH</i>	1	\$ 665.40	\$ 665.40
Third Brake Light <i>HH</i>	1	\$ 385.60	\$ 385.60
BOOT HANDLE <i>HH</i>	1	\$ 31.80	\$ 31.80
Boot Lid Lamp(LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 822.00	\$ 1,644.00
Boot Lid Trimboard <i>HH</i>	1	\$ 259.70	\$ 259.70
Boot Lid Trimboard Clips (10pcs) <i>HH</i>	1	\$ 11.00	\$ 11.00
Boot Lid Trimboard, Centre <i>HH</i>	1	\$ 159.60	\$ 159.60
Boot Lid Trimboard SIDE (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$ 92.50	\$ 185.00
Boot Lid Trimboard REAR <i>HH</i>	1	\$ 124.80	\$ 124.80
Boot Lid Glass Upper Moulding <i>HH</i>	1	\$ 186.30	\$ 186.30
Boot Lid Glass Lower Moulding <i>HH</i>	1	\$ 145.20	\$ 145.20
Rear Bumper <i>broken</i>	1	\$ 459.40	\$ 459.40
Rear Bumper Reinforcement <i>broken</i>	1	\$ 394.80	\$ 394.80
Rear Bumper Reinforcement Bracket (LH/RH) <i>Dental</i>	2	\$ 188.10	\$ 376.20
Antenna Assy-SMARTK outer <i>many broken</i>	1	\$ 689.50	\$ 689.50

Rear Bumper Centre Moulding Assy <i>okstbrnl</i>	1	\$	451.25	\$ 451.25
Rear Bumper Lower Centre Moulding Assy <i>mainly broke</i>	1	\$	47.50	\$ 47.50
Rear Bumper Stay <i>HH</i>	1	\$	138.10	\$ 138.10
Rear Bumper Side retainer (LH/RH) <i>HH</i>	2	\$	85.80	\$ 171.60
Rear Bumper Cover Clips <i>HH</i>	1	\$	22.00	\$ 22.00
Rear Bumper Under Centre <i>HH</i>	1	\$	123.85	\$ 123.85
Rear Bumper Side Under(LH/RH) <i>HH</i>	2	\$	123.10	\$ 246.20
Rear Bumper Reflector Lamp(LH/RH) <i>HH</i>	2	\$	82.90	\$ 165.80
Rear Bumper Towing Cover <i>HH</i>	1	\$	98.80	\$ 98.80
Rear Bumper Reserve Light (Parking Brake Light) <i>socket broke</i>	1	\$	328.60	\$ 328.60
Licence Lamp <i>HH</i>	1	\$	193.53	\$ 193.53
Tail Lamp(LH/RH) <i>HH</i>	2	\$	870.40	\$ 1,740.80
Tail Lamp Quarter Panel(LH/RH) <i>HH</i>	2	\$	208.90	\$ 417.80
Rear Panel <i>Panel</i>	1	\$	532.00	\$ 532.00
Antenna Assy - TRUNK <i>HH</i>	1	\$	689.50	\$ 689.50
Rear Panel Garnish <i>HH</i>	1	\$	346.80	\$ 346.80
Spare Tyre Holder <i>HH</i>	1	\$	223.10	\$ 223.10
Spare Wheel Lock Nut <i>HH</i>	1	\$	89.50	\$ 89.50
Spare Tyre Panel <i>HH</i>	1	\$	892.50	\$ 892.50
Rear tray tools box RH <i>HH</i>	1	\$	675.30	\$ 675.30
Rear tray tools box LH <i>HH</i>	1	\$	693.20	\$ 693.20
REAR TRAY LUGGS CENTER <i>HH</i>	1	\$	354.20	\$ 354.20
SPARE TYRE CAUSHION <i>HH</i>	1	\$	854.60	\$ 854.60
SUB TOTAL				\$ 42,166.93
LESS 20%				\$ 8,433.39
DISCOUNTED TOTAL				\$ 33,733.54
Front Number Plate <i>broke</i>	SN	1	\$ 25.00	\$ 25.00
Front No Plate Trim Cover <i>broke</i>	SN	1	\$ 30.00	\$ 30.00
COOLANT <i>HH</i>	SN	1	\$ 45.00	\$ 45.00

13,207.25

10,565.80

451

Reverse camera ASSY	MM	SN	1	\$983.20	\$983.20
Boot Lid Comfort Logo & Tel No. Sticker	new	SN	1	\$ 35.00	\$ 35.00
Boot Lid Comfort Cablink Tel No. Sticker	new	SN	1	\$ 30.00	\$ 30.00
Rear No.Plake + Trim Cover	broken	SN	1	\$ 45.00	\$ 45.00
Rear Windscreen Sealant	new	SN	2	\$ 46.00	\$ 92.00
Rear Bumper Reverse Sensor	Down	SN	1	\$ 180.00	\$ 180.00
SPARE TYRE PANEL TOP COVER SILICON	new	SN	1	\$ 250.00	\$ 250.00
SUB TOTAL					\$ 1,715.20
Labour Charge					
Panel Beating			1	\$2,200.00	\$2,200.00
Spray Painting Charge			1	\$2,000.00	\$2,000.00
Wiring Charge			1	\$100.00	\$100.00
Tuff Kote			1	\$100.00	\$100.00
Towing Charge			1	\$80.00	\$80.00
Remove/Refix Cushion & Upholstery Rear			1	\$150.00	\$150.00
Remove/Refix Rear Windscreen Glass			2	\$120.00	\$240.00
Remove/Refix Radiator			1	\$90.00	\$90.00
Remove/Refix Aircon & Refill Gas			1	\$130.00	\$130.00
Diagnostic & Resetting To Erase Fault Code			1	\$550.00	\$550.00
TOTAL LABOUR					\$5,640.00
ESTIMATE TOTAL					\$ 41,088.74

427.00 =

800/

800/-

201

30/-

III

Q:-

80/-

I

44

52

1810-00

This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the Insurance

The final repair quantum to be notified by the Insurance

- To resurvey before or after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is, on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature: _____
Date: _____

04/09/2024 @ 1602w

12,802.80

4/s 10,200/-

WLA John

11 days.

2/5/20

LKK dudu

Signature

K. S. S. S.

> Back to OneMotoring

Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

Vehicle Owner Particulars	
Owner ID Type:	Company
Owner ID:	821R
Vehicle Details	
Vehicle No.:	SH6182B
Vehicle to be Exported:	No
Intended Deregistration Date:	30 Sep 2024
Vehicle Make:	HYUNDAI
Vehicle Model:	AE IONIQ HEV FL 1.6 DCT
Primary Colour:	Blue
Manufacturing Year:	2019
Engine No.:	G4LEKU417033
Chassis No.:	KMHC851CVLU191956
Maximum Power Output:	103.6 kW (138 bhp)
Open Market Value:	\$24,602.00
Original Registration Date:	28 Jan 2021
First Registration Date:	28 Jan 2021
Transfer Count:	0
Actual ARF Paid:	\$5,000.00
Intended PARF Rebate Details	
PARF Eligibility:	Yes
PARF Eligibility Expiry Date:	27 Jan 2029
PARF Rebate Amount:	\$3,750.00
Intended COE Rebate Details	
COE Expiry Date:	27 Jan 2029
COE Category:	A - Car up to 1600cc & 97kW (130bhp)
COE Period(Years):	8
PQP Paid:	\$30,510.00
COE Rebate Amount:	\$16,485.00
Total Rebate Amount:	\$20,235.00
Message	
Please note that the 8-year COE for this vehicle cannot be further renewed. The vehicle must be deregistered once the COE expires, or when it reaches its statutory lifespan (if applicable), whichever is earlier.	

The information contained herein is correct as at 04 Sep 2024

OK